
UCHWAŁA NR IV/34/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Żurawica

Na podstawie art.18 ust.1 i art.36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza przeprowadzenie wyborów do organów jednostek pomocniczych na terenie gminy Żurawica 
w terminach 02.02.2019 r, 03.02.2019 r. i 17.02.2019 r. W dniu 02.02.2019 r. i 03.02.2019 r. zostaną zwołane 
zebrania wiejskie w celu wyłonienia kandydatów na sołtysów i członków rad sołeckich. W dniu 17.02.2019 r. 
w godz. od 8:00 do 16:00 zostaną przeprowadzone wybory sołtysów i rad sołeckich.

§ 2. Szczegółowe terminy i miejsce przeprowadzenia zebrań określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: E32E174A-E5E8-40C6-9834-DD636F4619B2. Podpisany Strona 1



TERMINARZ
zebrań sprawozdawczo-wyborczych do organów jednostek pomocniczych na terenie gminy Żurawica

Lp. Nazwa sołectwa Miejsce i termin zebrania Obsługujący radni
Rady Gminy
Żurawica

Obsługujący
pracownik Urzędu
Gminy Żurawica

1. Batycze
Remiza OSP Batycze, 37-713 Batycze 27,
03.02.2019 r. o godzinie 10 00 Ryszard Wojtowicz Grzegorz Jędruch

2. Bolestraszyce
Szkoła Podstawowa w Bolestraszycach, 37-722 Bolestraszyce 156,
03.02.2019 r. o godzinie 12 10 Ewa Jakubiec Ryszard Kostelecki

3. Buszkowice
Szkoła Podstawowa w Buszkowicach, 37-710 Buszkowice 138,
03.02.2019 r. o godzinie 17 00 Jacek Antosyk Wojciech Wardęga

4. Buszkowiczki
Dom Ludowy w Buszkowiczkach, 37-710 Buszkowiczki 38,
02.02.2019 r. o godzinie 14 00 Dorota Becker Wojciech Wardęga

5. Kosienice
Dom Ludowy w Kosienicach, 37-713 Kosienice 103B,
03.02.2019 r. o godzinie 16 00 Dariusz Klepak Łukasz Mroczka

6. Maćkowice
Dom Ludowy w Maćkowicach, 37-713 Maćkowice 8,
03.02.2019 r. o godzinie 12 30 Krystian Balicki Leszek Lenart

7. Orzechowce
Dom Ludowy w Orzechowcach, 37-713 Orzechowce 85,
03.02.2019 r. o godzinie 12 20 Józef Chomina Daniel Smuczek

8. Wyszatyce
Dom Ludowy w Wyszatycach, 37-722 Wyszatyce 160,
03.02.2019 r. o godzinie 12 20 Witold Zając Maciej Baszak

9. Żurawica
Sala narad w Urzędzie Gminy Żurawica,
ul. Ojca Św. Jana Pawła II 1, 37-710 Żurawica,
03.02.2019 r. o godzinie 12 20

Maciej Gałuszka Marcin Strzelec

Załącznik do uchwały Nr IV/34/19

Rady Gminy Żurawica

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Id: E32E174A-E5E8-40C6-9834-DD636F4619B2. Podpisany Strona 1


		2019-01-24T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




